

## **NCJ Holding ApS**

**Læssøgade 8, 3. tv  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 43 06 41 34**

### **Årsrapport for 2023**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. januar 2024

---

Lorena Karina Langberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NCJ Holding ApS  
Læssøegade 8, 3. tv  
5000 Odense C

CVR-nr.: 43 06 41 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. februar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Lorena Karina Langberg, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.495.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.515.609.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.693</b>	<b>-3.845</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.500.000	-16.000
Finansielle indtægter	1	1.251	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-104</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.495.558</u></b>	<b><u>-19.949</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.589.720	1.589.720
Overført resultat		<u>4.085.278</u>	<u>-1.609.669</u>
		<b><u>2.495.558</u></b>	<b><u>-19.949</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.523.814</u>	<u>28.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.523.814</u>	<u>28.256</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.523.814</u></u>	<u><u>28.256</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.589.720
Overført resultat		<u>2.475.609</u>	<u>-1.609.669</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>2.515.609</b></u>	<u><b>20.051</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>8.205</u>	<u>8.205</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.205</b></u>	<u><b>8.205</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.205</b></u>	<u><b>8.205</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.523.814</b></u></u>	<u><u><b>28.256</b></u></u>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.251</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>104</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>104</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	0
Tilgang i årets løb	0	16.000
Afgang i årets løb	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-16.000	0
Årets afgang	2.016.000	0
Årets resultat	0	-16.000
Udbytte modtaget	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-16.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.589.720	-1.609.669	20.051
Årets resultat	0	-1.589.720	4.085.278	2.495.558
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.475.609</b>	<b>2.515.609</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.